EMBALAGEM C/ 1 L Jund 2000/ 166l 3320,00 P

Clorito 

SABÃO PÓ - APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS E LIMPEZA 

GERAL, COM AROMA.PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL 

42 |BENZENO SULFÔNICO. EMBALAGEM COM 500 G Und 1200 1,69) 2028,00             Tituta   

Total da Proposta (cinco mil e trezentos e quarenta e oito 
reais) 5348,00 

Validade da proposta é de 60 (sessenta) dias da data da abertura. 

Origem e procedência dos produtos Nacional. 

A alíquota do ICMS é de 3,45%. 

Garantimos os produtos cotados de acordo com o edital. 

A capacidade de fornecimento é 100% da proposta apresentada.